电子邮箱：1239506612@qq.com

3.项目联系方式

项目联系人：吴玉铭

电 话：13755411237

第二章 供应商须知

一、 供应商须知前附表

序号 条款号 内容

1 2.1

采购人名称：吉安市第八中学

联 系 人：肖成地 电话：18907960684

2 2.2

采购代理机构：江西企恒企业管理有限公司

地址：吉安市吉州区白鹭苑二期一栋二楼

联系人：吴玉铭 电话：0796-8226866

3 3
供应商的资格要求：

详见“磋商邀请”

4 16.1

磋商保证金：

磋商保证金金额：人民币壹万肆仟玖佰圆整（￥14900 元）

1、采用电子系统的：

银行休息日和法定节假日不处理业务，响应单位应自行考虑其磋商保证

金出账时间。请各响应单位以转账方式从企业开户银行的基本账户（若为自

然人从自然人同名账户）提交到进入江西省公共资源交易网登入系统后由任

意账户生成的虚拟子账户中，磋商保证金以电子系统到账为准，如在响应文

件递交截止时间电子系统显示为无效保证金，则响应人的响应无效，线下到

账的磋商保证金无效。

收款单位：吉安市公共资源交易中心；开户银行：登入系统后获取；账号：

登入系统后获取。

注：①磋商保证金必须从基本账户一次性足额缴纳至系统生成的虚拟子